
Veranstalter/Organiser/Organisateur: Wels

World Medical & Health Games

Mountainbike

Datum/date/date: Mittwoch, 25. Juni 2014

Distanz/distance/distance 15,0 km Ergebnisliste/Classification/Classement: Cat. A w
Schnitt/average/moyenne 17,8 km/h 

Nr
BIB
No

Name Mannschaft
team
équipe

Nat.
nat.
nat.

Gruppe
group
groupe

Zeit
time

temps

Pl.
pos.

pl.

BARZ Michaela3511. GER 50:36Medical secretaryCat. A w  

TIETZE Viktoria3522. AUT 1:01:14NurseCat. A w [+10:38]

Anzahl der Starter/Number of starters/Nombre de partants: 2

Distanz/distance/distance 21,0 km Ergebnisliste/Classification/Classement: Cat. A m
Schnitt/average/moyenne 21,4 km/h 

Nr
BIB
No

Name Mannschaft
team
équipe

Nat.
nat.
nat.

Gruppe
group
groupe

Zeit
time

temps

Pl.
pos.

pl.

HEROLD Lars3541. GER 58:51Rehabilitation specialistCat. A m  

KLEINRATH Nicki3552. AUT 1:07:54DoctorCat. A m [+9:03]

SCHEIDL Wolfgang3763. AUT 1:29:57-Cat. A m [+31:06]

Nicht in der Wertung/Not in the result/Pas dans la suite:

SIEBERER Johannes356 AUT DNFNurseCat. A m

BRAYÉ Ludovic353 FRA DNSPhysiotherapistCat. A m

Anzahl der Starter/Number of starters/Nombre de partants: 4
Ausgeschiedene Fahrer/Retired/Abandons: 1
Nicht am Start/Did not start/Non partants: 1

Distanz/distance/distance 15,0 km Ergebnisliste/Classification/Classement: Cat. B w
Schnitt/average/moyenne 11,5 km/h 

Nr
BIB
No

Name Mannschaft
team
équipe

Nat.
nat.
nat.

Gruppe
group
groupe

Zeit
time

temps

Pl.
pos.

pl.

NUNEZ Rosita3571. CHI 1:18:22-Cat. B w  

Nicht in der Wertung/Not in the result/Pas dans la suite:

KLIMALA Katarzyna358 POL DNSDental surgeonCat. B w

Anzahl der Starter/Number of starters/Nombre de partants: 1
Nicht am Start/Did not start/Non partants: 1

Distanz/distance/distance 21,0 km Ergebnisliste/Classification/Classement: Cat. B m
Schnitt/average/moyenne 18,5 km/h 

Nr
BIB
No

Name Mannschaft
team
équipe

Nat.
nat.
nat.

Gruppe
group
groupe

Zeit
time

temps

Pl.
pos.

pl.

KRAUSE Robert3731. AUT 1:07:58-Cat. B m  

FITZ Dieter3592. AUT 1:09:55WelsCat. B m [+1:57]

STRAUBINGER Helmut3613. AUT 1:41:35DoctorCat. B m [+33:37]

MANGOLD Markus3604. AUT 1:57:04NurseCat. B m [+49:06]

Anzahl der Starter/Number of starters/Nombre de partants: 4
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Distanz/distance/distance 21,0 km Ergebnisliste/Classification/Classement: Cat. C m
Schnitt/average/moyenne 16,6 km/h 

Nr
BIB
No

Name Mannschaft
team
équipe

Nat.
nat.
nat.

Gruppe
group
groupe

Zeit
time

temps

Pl.
pos.

pl.

VANTOMME Jacques3651. FRA 1:15:44Dental surgeonCat. C m  

MINETTI Elio3632. ITA 1:19:17OdontologistCat. C m [+3:33]

MINETTI Andrea3623. AUT 1:22:04OdontologistCat. C m [+6:20]

Nicht in der Wertung/Not in the result/Pas dans la suite:

SCHÖNFELD Romuald364 AUT DNFOther professionCat. C m

Anzahl der Starter/Number of starters/Nombre de partants: 4
Ausgeschiedene Fahrer/Retired/Abandons: 1

Distanz/distance/distance 15,0 km Ergebnisliste/Classification/Classement: Cat. D w
Schnitt/average/moyenne 14,2 km/h 

Nr
BIB
No

Name Mannschaft
team
équipe

Nat.
nat.
nat.

Gruppe
group
groupe

Zeit
time

temps

Pl.
pos.

pl.

STADLER Rosalie3661. GER 1:03:23NurseCat. D w  

Anzahl der Starter/Number of starters/Nombre de partants: 1

Distanz/distance/distance 21,0 km Ergebnisliste/Classification/Classement: Cat. D m
Schnitt/average/moyenne 16,7 km/h 

Nr
BIB
No

Name Mannschaft
team
équipe

Nat.
nat.
nat.

Gruppe
group
groupe

Zeit
time

temps

Pl.
pos.

pl.

RUEBLING Uwe3701. GER 1:15:22DentistCat. D m  

NEUGEBAUER Johannes3782. AUT 1:23:26-Cat. D m [+8:04]

BARZ Wolfgang3683. GER 1:23:50General practitionerCat. D m [+8:28]

STEINHAUSEN Peter3714. POR 1:24:48DentistCat. D m [+9:26]

KAUFMANN Norbert3755. AUT 1:25:27DoctorCat. D m [+10:05]

BALUT Alberto3676. CHI 2:28:58ENTCat. D m [+1:13:36]

Nicht in der Wertung/Not in the result/Pas dans la suite:

KÖNIGER Heribert369 GER DNSDentistCat. D m

Anzahl der Starter/Number of starters/Nombre de partants: 6
Nicht am Start/Did not start/Non partants: 1

Distanz/distance/distance 21,0 km Ergebnisliste/Classification/Classement: Cat. E m
Schnitt/average/moyenne 14,0 km/h 

Nr
BIB
No

Name Mannschaft
team
équipe

Nat.
nat.
nat.

Gruppe
group
groupe

Zeit
time

temps

Pl.
pos.

pl.

KÄLIN Jörg3771. SUI 1:29:59-Cat. E m  

MORALES Santiago3722. URU 2:08:10CardiologistCat. E m [+38:11]

Anzahl der Starter/Number of starters/Nombre de partants: 2

Seite/page/page 2
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2013 by Wolfgang LindingerAusdruck/printed/imprimée: 30.06.201



Distanz/distance/distance 21,0 km Ergebnisliste/Classification/Classement: MTB Herren
Schnitt/average/moyenne 21,4 km/h 

Nr
BIB
No

Name Mannschaft
team
équipe

Nat.
nat.
nat.

Gruppe
group
groupe

Zeit
time

temps

Pl.
pos.

pl.

HEROLD Lars3541. GER 58:51Rehabilitation specialistCat. A m  

KLEINRATH Nicki3552. AUT 1:07:54DoctorCat. A m [+9:03]

KRAUSE Robert3733. AUT 1:07:58-Cat. B m [+9:07]

FITZ Dieter3594. AUT 1:09:55WelsCat. B m [+11:04]

RUEBLING Uwe3705. GER 1:15:22DentistCat. D m [+16:31]

VANTOMME Jacques3656. FRA 1:15:44Dental surgeonCat. C m [+16:53]

MINETTI Elio3637. ITA 1:19:17OdontologistCat. C m [+20:26]

MINETTI Andrea3628. AUT 1:22:04OdontologistCat. C m [+23:13]

NEUGEBAUER Johannes3789. AUT 1:23:26-Cat. D m [+24:35]

BARZ Wolfgang36810. GER 1:23:50General practitionerCat. D m [+24:59]

STEINHAUSEN Peter37111. POR 1:24:48DentistCat. D m [+25:57]

KAUFMANN Norbert37512. AUT 1:25:27DoctorCat. D m [+26:36]

SCHEIDL Wolfgang37613. AUT 1:29:57-Cat. A m [+31:06]

KÄLIN Jörg37714. SUI 1:29:59-Cat. E m [+31:08]

STRAUBINGER Helmut36115. AUT 1:41:35DoctorCat. B m [+42:44]

MANGOLD Markus36016. AUT 1:57:04NurseCat. B m [+58:13]

MORALES Santiago37217. URU 2:08:10CardiologistCat. E m [+1:09:19]

BALUT Alberto36718. CHI 2:28:58ENTCat. D m [+1:30:07]

Nicht in der Wertung/Not in the result/Pas dans la suite:

SCHÖNFELD Romuald364 AUT DNFOther professionCat. C m

SIEBERER Johannes356 AUT DNFNurseCat. A m

BRAYÉ Ludovic353 FRA DNSPhysiotherapistCat. A m

KÖNIGER Heribert369 GER DNSDentistCat. D m

Anzahl der Starter/Number of starters/Nombre de partants: 20
Ausgeschiedene Fahrer/Retired/Abandons: 2
Nicht am Start/Did not start/Non partants: 2

Distanz/distance/distance 15,0 km Ergebnisliste/Classification/Classement: MTB Damen
Schnitt/average/moyenne 17,8 km/h 

Nr
BIB
No

Name Mannschaft
team
équipe

Nat.
nat.
nat.

Gruppe
group
groupe

Zeit
time

temps

Pl.
pos.

pl.

BARZ Michaela3511. GER 50:36Medical secretaryCat. A w  

TIETZE Viktoria3522. AUT 1:01:14NurseCat. A w [+10:38]

STADLER Rosalie3663. GER 1:03:23NurseCat. D w [+12:47]

NUNEZ Rosita3574. CHI 1:18:22-Cat. B w [+27:46]

Nicht in der Wertung/Not in the result/Pas dans la suite:

TERSTEEG Winnyfred374 NED DNF-Cat. C w

KLIMALA Katarzyna358 POL DNSDental surgeonCat. B w

Anzahl der Starter/Number of starters/Nombre de partants: 5
Ausgeschiedene Fahrer/Retired/Abandons: 1
Nicht am Start/Did not start/Non partants: 1
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